ПРОТОКОЛ А-8/1
заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
по выполнению работ по установке уличного освещения в а. Тахтамукай, ул. Совмена, ул. Красноармейская
    13.12 2010 года 10-00  ч.

а. Тахтамукай
Предмет аукциона:  «Установка уличного освещения в а. Тахтамукай, ул. Совмена, ул. Красноармейская»

Заказчик: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение»
385100, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул. Совмена,24.
Организатор: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» /отдел земельно-имущественных отношений/, 385100, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул.Совмена,24, телефон 8-87771 96-6-20, адрес электронной почты: (tah-pos@mail.ru),  официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение» :  www.adm-tasp.narod.ru официальный сайт закупок РА:  www.zakupki-ra.ru
Извещение о проведении открытого аукциона  опубликовано в газете «Согласие» № 88 от 20.11.2010года.

Источник финансирования: Бюджет МО «Тахтамукайское сельское поселение».

Начальная (максимальная) цена контракта:
2 150 000 руб.
Шаг аукциона: 5 % от начальной цены контракта  -  107 500 руб.
Место выполнение работ:
  Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена, ул. Красноармейская.
Условия и сроки выполнения работ – Подрядчик должен выполнить все работы согласно ведомости объемов работ с момента заключения Контракта. Срок выполнения работ до 01 февраля 2011г. со дня подписания муниципального контракта.

Состав  аукционной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;
Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Евтых Р.А.- управляющий делами администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение»

Сообцокова С.Б.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»
 Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»
   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 7 членов комиссии с правом голоса.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе по выполнению работ по  установке уличного освещения в а. Тахтамукай, ул. Совмена, ул. Красноармейская

        По окончании приема заявок на открытый аукцион №8 было подано 5 заявок:
	    Регистрационный

№ заявки
	Наименование участника

	1
	ООО «Кубаньводстройтранс»,

Юрид. адрес:   Тахтамукайский район, п. Энем, Промзона 2

Факт. адрес:    Тахтамукайский район, п. Энем, Промзона 2

Тел. 8 (861) 211-81-71, факс 8 (87771) 4-30-01, e-mail  g-sts@mail.ru.
директор Апсалямов Рамазан Алиевич ИНН 0107017448, КПП 0107017448, филиал  ОАО АКБ  «Новация» п. Энем

р/сч.40702810200000009190,  к/сч.3010181090000000719,

БИК 047900719
Свидетельство о допуске  к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства – №61-С-0107017448-2010-0480 от 29.04.2010 года

	2
	ООО «Спецавтоматика»,

Юрид. адрес: 352800, г. Туапсе, ул. Морская,1,

Факт. адрес: 352800, г. Туапсе, ул. Морская,1,

Тел. 8 (86167) 2-24-92, факс 8 (86167) 2-21-18,

Генеральный директор Стародубцев В.М.,

ИНН 2322019708, КПП 23220001,

Филиал ОАО «УРАЛСИБ» г. Сочи,   БИК 040396703,
р/сч. 40702810269090401175, к/с. 30101810100000000703
Свидетельство о допуске  к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства – №0488-2010-2322019708-С-47 от 03.02.2010 года

	3
	ООО «Югстройгарант»

Юрид. адрес: 385000, РА,  г. Майкоп, ул. Индиструальная,2а

Факт. адрес: 385000, РА,  г. Майкоп, ул. Гагарина,34, офис 203

Тел.  8 (8772) 52-09-05, факс .  8 (8772) 52-09-05, e-mail Yug-garant@mail.ru
Исполнительный директор Схаляхо Алий Теучежевич
ИНН 0105053602, КПП 010501001
Филиал в г. Майкоп  ОАО «Банк Москвы»

БИК 047908746

к/сч. 30101810500000000746

р/сч. 40702810100950000811
Свидетельство о допуске  к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства – №0481-2010-010502-53602-C-47 от 03.02.2010 года, №0886-2010-010502-53602-C-47 от 17.03.2010 года,№1016-2010-010502-53602-C-47 от 24.03.2010 года.

	4
	  ООО «Компания Южные Кровли»

Генеральный директор Тумгоев Арамис Махмутович

тел.: 8 929 8-500-100

ооо-kuk@mail.ru
Юрид. адрес:    РА, 385000, г. Майкоп, ул. Жуковского,38

Фактич. адрес: РА,  385000, г. Майкоп, ул. Жуковского,38

ИНН 2308126190

КПП 010501001

Краснодарский филиал ОАО «Банк Москвы»

р/сч. 40702810700440004122

к/сч. 30101810300000000978

БИК 040349978

Свидетельство о допуске  к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства – СМР 2159.01-2010-2308126190-С-047 от 14.07.2010 года

	1
	ООО  фирма «Югэлектромонтаж»,

Юрид. адрес: 350011  г. Краснодар, ул. Димитрова,5 корпус, 1.

Факт. адрес:   350011  г. Краснодар, ул. Димитрова,5 корпус, 1.

Тел. 8 (861) 262-92-46, факс 8 (861) 268-89-79,

директор Хаджиев Адам Чесебиевич

 ИНН 2309058948, КПП 2300901001,
 филиал  «Южный»  ОАО «УРАЛСИБ» г. Краснодар

р/сч.40702810800440004894,  к/сч.3010181040000000700,

БИК 040349700
Свидетельство о допуске  к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства – №61-С-2309058948-2010-0590 от 25.05.2010 года

Аукционные  заявки рассмотрены в соответствии с требованиями,  установленными аукционной документацией и Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.05г. № 94-ФЗ.
Предложения и результаты голосования о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона участников размещения заказа, а также  об отказе в допуске к участию в аукционе следующих участников, подавших заявки на участие в аукционе:

	        Номер лота

	Участник размещения заказа,
подавший заявку
	Предложение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона/ об отказе в допуске к участию в аукционе
	Обоснование отказа в допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

	1
	ООО «Кубаньводстройтранс»
	Признать заявку соответствующей требованиям документации об аукционе

	2
	ООО «Спецавтоматика»
	Признать заявку соответствующей требованиям документации об аукционе

	3
	ООО «Югстройгарант»

	Признать заявку соответствующей требованиям документации об аукционе

	4
	  ООО «Компания Южные Кровли»

	Признать заявку соответствующей требованиям документации об аукционе

	5
	ООО  фирма «Югэлектромонтаж»
	Признать заявку соответствующей требованиям документации об аукционе

                                Результаты голосования каждого члена комиссии:

	ООО «Кубаньвод
стройтранс»
	ООО «Спецавто
матика»
	ООО «Югстрой
гарант»

	ООО «Компания Южные Кровли»

	ООО фирма «Югэлектро

монтаж»

	1
	Татлок А.Г.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	2
	Евтых Ю.Ч.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	3
	Басте Р.Д.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	4
	Хачегогу Р.Г.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	5
	Гиш Р.Х.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	6
	Схаляхо С.Ю.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

	7
	Сообцокова С.Б.
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить
	допустить

         Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта по выполнению работ по установке уличного освещения в а. Тахтамукай, ул. Совмена, ул. Красноармейская  на соответствие требованиям документации на аукцион и Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05г.  и приняла  следующее решение:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками открытого аукциона №8, участников размещения заказа, заявки которых соответствуют требованиям, предусмотренным документацией об аукционе:

               - ООО «Кубаньводстройтранс»
               - ООО «Спецавтоматика»
              -  ООО «Югстройгарант»,

              -  ООО «Компания Южные Кровли»
              -   ООО фирма «Югэлектромонтаж»
  Место, дата и время проведения открытого аукциона №8 «Установка уличного освещения в а. Тахтамукай, ул. Совмена, ул. Красноармейская» - здание администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24. -    14.12.2010 г. в 10-00 ч.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.
Председатель комиссии:

 зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ
                                                   ________________ Татлок А.Г

Зам.председателя комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                 ________________ Евтых Ю.Ч.

Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела
земельно-имущественных отношений
 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                   ______________Хачегогу Р.Г.

Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                                ________________ Гиш Р.Х.

 Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»
                                                   _______________ Схаляхо С.Ю

 Специалист первой категории администрации МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»,
 секретарь комиссии;                                                                                                   ________________ Сообцокова С.Б.[image: image1.png]